
 

 

Uchwała Nr X/60/11 

Rady Miejskiej w Sępopolu 

z dnia 31 sierpnia 2011 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia projektu „Równanie szans – inwestycją  

w przyszłość”. 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i 8 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) Rada Miejska 

w Sępopolu 

 

- uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

W uchwale Nr IX/54/11 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie 

zatwierdzenia projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego pod 

nazwą „Równanie szans – inwestycją w przyszłość”, wprowadza się następującą zmianę: 

 

- w §1 ust.1 kwotę  „495.307,50” zastępuje się kwotą: „500.107,50” 

 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                           Tadeusz  Sosnowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 Uzasadnienie 

 

 

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zatwierdzenia projektu 

„Równanie szans – inwestycją w przyszłość”, współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego. 

 

 

 W lipcu zatwierdzono do realizacji projekt „Równanie szans – inwestycją 

w przyszłość” o wartości 495.307,50 zł, ponieważ projekt miał już ocenę pozytywną 

Instytucji Pośredniczącej, jednak trwał jeszcze okres negocjacji. W trakcie dokonywania 

pewnych zmian we wniosku aplikacyjnym zauważono brak pozycji dotyczącej kosztów 

opieki nauczycieli nad uczniami wyjeżdżającymi na basen. Po wystosowaniu pisma do 

Urzędu Marszałkowskiego o zwiększenie budżetu projektu o ten wydatek wartości 4.800,- zł, 

uzyskaliśmy akceptację oraz pismo potwierdzające przyjęcie do dofinansowania projektu 

o wartości 500.107,50 zł.  

           Uchwała jest załącznikiem niezbędnym do podpisania umowy o dofinansowanie 

projektu. 

 

 

M.P. 

 


